30. etajin
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Ca dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Așat abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 9.

Brașov, Sâmbătă 12 (25) Ianuarie

1908.

## O votare „sui generis“ în dietă.

Eri s'a terminat în camera un-
gară desbaterea generală asupra pro-
iectului de lege al contingentului de
recruți pe 1908

Cu ocaziunea aceasta s'a mani-
festat în mod neîndoios amărăciunea,
de care este cuprinsă opozițiunea fără
deosebire de partid și de naționa-
litate.